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Saate kunnalle

Kuntalaisaloite - Kustavi
Sateenkaariliputus Kustavin kunnassa Queerstavi Pride -päivänä

Kustavi

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 7.2.2025

Aloitteen julkaisupäivämäärä 10.2.2025

Queerstavi Pride ry järjestää jälleen ensi kesänä Queerstavi Pride -tapahtuman Kustavissa.
Kyseessä on 10-vuotisjuhlatapahtuma, sillä ensimmäinen Pride järjestettiin Kustavissa jo vuonna
2016. Tapahtumaan sisältyy Pride-kulkue sekä jatkojuhla. Tapahtuman tarkoituksena on
puolustaa sateenkaari-ihmisten ihmisoikeuksia ja tukea sateenkaari-ihmisiä. Sateenkaari-
ihmisillä tarkoitetaan seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvia ihmisiä.

Me Queerstavi Pride ry:ssä kuulemme joka vuosi kustavilaisilta kommentteja siitä, että kunnassa
esiintyy syrjiviä ja ahdasmielisiä asenteita sateenkaari-ihmisiä kohtaan. Myös Pride-kulkueemme
on kohdannut mm. asiatonta ja loukkaavaa huutelua ohikulkijoilta.

Tämä aloite kehottaa Kustavin kuntaa nostamaan sateenkaari-lipun salkoon vuosittain
Queerstavi Pride-päivänä (tänä vuonna lauantaina 2.8.2025) sateenkaari-ihmisten oikeuksien
puolesta. Näin kunta antaisi tärkeän viestin siitä, että Kustaviin ovat tervetulleita asumaan,
mökkeilemään ja matkailemaan kaikenlaiset ihmiset, myös sateenkaarivähemmistöihin kuuluvat
ihmiset.

Tutkimusten mukaan sateenkaari-ihmisiä syrjitään enemmän maaseudulla kuin kaupungeissa.
Tämän vuoksi monet sateenkaarivähemmistöihin kuuluvat ihmiset muuttavat avoimemman
ilmapiirin perässä kaupunkeihin, vaikka muutoin kokisivat maaseudulla asumisen itselleen
sopivammaksi. Lisäksi sateenkaarinuoret voivat tutkimusten mukaan huonommin kuin muut
nuoret. Nuorilla ei kuitenkaan ole samanlaista mahdollisuutta valita asuinpaikkaansa kuin
aikuisilla. Sateenkaarinuoret tarvitsevat siksi erityistä suojelua ja selkeän viestin kunnalta siitä,
että he ovat yhtä arvokkaita kuntalaisia kuin kaikki muutkin. Kustavi on asukasluvultaan Manner-
Suomen kolmanneksi pienin kunta, joten yhtään asukasta ei ole varaa menettää ahdasmielisen
ilmapiirin takia.

Kuntaliiton lakiasiainjohtajan mukaan Pride-liputukset ja vastaavanlaiset vapaaehtoiset liputukset
ovat kunnan päätettävissä. Niille ei siis ole minkäänlaista lainsäädännöllistä estettä.
Sateenkaariliputtavia kaupunkeja ja kuntia onkin jo lukuisia. Näitä ovat mm. suurimmat kaupungit
Helsinki, Turku, Tampere ja Oulu sekä pienemmistä paikkakunnista esimerkiksi Raisio, Forssa ja
Äänekoski. Kustavilla on nyt mahdollisuus olla aivan pienimpien paikkakuntien rohkea
edelläkävijä alkamalla sateenkaariliputtaa Queerstavi Pride -päivänä.



Kustavin kunnan tulee viestiä, että yhdenvertaisuus ja tasa-arvo ovat tärkeitä arvoja ja että kunta
on syrjinnästä vapaa. Sateenkaariliputus on kunnalle eleenä pieni ja kustannuksiltaan mitätön,
mutta sen symbolinen merkitys sateenkaarivähemmistöihin kuuluville ja heidän läheisilleen on
valtavan suuri. Sateenkaariliputus ei ole keneltäkään pois. Näistä syistä ehdotamme, että
Kustavin kunta ottaa sateenkaariliputuksen käyttöön vuosittain Queerstavi Pride -päivänä.

Vastuuhenkilö

Queerstavi Pride ry, Kustavi / Gustavs
queerstavipride@gmail.com
Telkäntie 89, 23360 Kustavi

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/41834

Jos aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Kunta voi lisätä vastauksen aloitteelle kuntalaisaloite.fi palvelussa tekstinä ja/tai liitetiedostona.

Kunnan vastaus tulee julkiseksi verkkopalvelussa.

Huom. Kunnan vastaus ei saa ilman henkilön lupaa sisältää yksityishenkilön nimeä,
sähköpostiosoitetta, puhelinnumeroa tai muuta yksityistä henkilötietoa.

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-login?
management=lRkDMZYULoT2A3T8u3KhDtZLXEpRIwedjtOGttBr

Tämä viesti lähetettiin Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta.
Katso aloite palvelussa

https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/41834

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.
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